2

[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
НАЧАЛЬНИК
ПРИКАЗ

	09.02.2024
	 №
	66

О проведении VIII муниципального открытого конкурса
[bookmark: _GoBack]«Прокачай свои навыки»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации ЗАТО Северск, утвержденным приказом Управления образования Администрации ЗАТО Северск
от 29.12.2023 № 872 «Об утверждении плана работы Управления образования Администрации ЗАТО Северск на 2024 год», планом методического обеспечения образовательной деятельности по реализации образовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего образования, утвержденным приказом МАУ ЗАТО Северск «РЦО» от 09.01.2024 № 2 «Об утверждении плана методического сопровождения на 2024 год», в рамках реализации Комплексного плана мероприятий по реализации профориентационного минимума, в соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 01.06.2023 № АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», распоряжением Департамента общего образования Томской области от 28.07.2023 № 1227-р, Департаментом профессионального образования Томской области от 28.07.2023 № 421 «О реализации Единой модели профессиональной ориентации – Профессионального минимума в общеобразовательных организациях Томской области
в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении VIII открытого конкурса «Прокачай свои навыки» (далее – Конкурс).
2. Провести Конкурс на базе МБОУ «СОШ № 196» с 08.04.2024 по 12.04.2024.
3. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) создать организационно-методические условия для проведения Конкурса.
4. Директору МБОУ «СОШ № 196» (Соколова Т.Н.) создать организационные условия для проведения Конкурса.
5. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

О.А.Кулешова

Рассылка:
1-дело
1-РЦО
1-Коновалова О.В.
18-МОУ

Овчаренко Константин Александрович
+ 7 (3823) 78 17 13
Внутренний номер: 313970
Внутренний номер: 313970
image1.jpeg
353,
277773
%y,

Y,

Py

N i
3535977